

## 13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	М'який куточок	3	14000	42000
2.	Телевізор LG 65UN71003Ib	3	17700	53100
3.	Кріплення для телевізорів	3	325	975
4.	Доставка меблів	3		3925
	Всього:			
<b>Орієнтована вартість проєкту</b>				<b>100000</b>